2024年12月吉日

　拝啓　師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜

わり、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社主催にて、第２５回管・打楽器ソロコンテストを企画いたしましたので、ご案内申し上げます。本ご案内

をご覧頂き、内容のご確認及び吹奏楽部員の皆様へご案内の上、ご参加頂きたくお願い申し上げます。本ご案内は弊

社ホームページ上（https://www.e-tanita.jp）にも掲載いたしますので、そちらでもご確認頂けます。

　お忙しい時期に恐れ入りますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 敬具

◇主　催 株式会社谷田楽器店

◇協　賛 株式会社ヤマハミュージックジャパン　株式会社全音楽譜出版社　株式会社プリマ楽器

◇日　時 2025年　５月　3日　（土）　※出場時間の指定はできません。

◇会　場 熊谷市立文化センター文化会館　ホール（熊谷駅南口より徒歩５分程度）

◇参加対象 中学生

◇対象楽器 吹奏楽で使用される管楽器、打楽器、コントラバス

但し打楽器のうちティンパニー、大型の鍵盤打楽器（間口230ｃｍ、奥行100ｃｍを超えるもの）はリ

ハーサル室及び舞台への出入りができない恐れがあるため不可。

※マルチパーカッション等は短時間で設置ができるよう、必要に応じて出演者側で補助を付けて下さい。

※楽器の貸し出しは行いません。

◇曲　目 自由曲　１曲 ／ ピアノ伴奏は無しでも可。伴奏者は出演者各自が手配。（CD等音源伴奏は不可）

◇演奏時間 4分以内（タイムオーバーは審査対象外。４分を超えても演奏のカットはいたしません。）

◇表　彰 金賞、銀賞、銅賞の３ランクで全員を表彰

上位3名に最優秀賞、優秀賞、優良賞を授与

その他３名程度、印象に残る演奏をした方に特別賞を授与（中学生の伴奏者も対象）

当日の表彰式は行いません。審査結果は審査終了後に弊社ホームページ上で発表いたします。

※当日発表の予定ですが、やむを得ず翌日以降となる場合がございます。

※賞状、講評用紙、トロフィー等は後日学校様宛に送付いたします。

◇審査員 管・打楽器の専門家、指導者４名予定

◇参加費 ￥6,000　税込　（ピアノ伴奏者は無料）　お支払いは下記銀行口座への振込

振込期限はお申込後２週間以内です。手数料はご負担ください。

※お振込の際の振込人名義は、なるべく学校名またはお申込の際の保護者名でお願いいたします。

※お支払い頂いた参加費は返金いたしません。

◇定　員 100名　ただし1校につき4名まで

募集期間途中に定員に達した場合、期間終了前であっても締切となります。

期間中に定員に達しない場合は追加募集を行います。その場合は人数制限はございません。

◇募集期間 2025年　１月６日（月）11：00　～　２月７日（金）17：00まで

◇参加申込 今回よりオンライン受付のみとなります。

本ご案内の最後に記載しているURLまたはQRコードからGoogleフォームにアクセス頂き、曲目・伴

奏者含め必要事項を全て入力の上お申し込み下さい。

申込手続きは出演者様個別、顧問の先生がまとめてのどちらでも可能ですが、１校の出場枠を超え

ないようご注意下さい。また、まとめてのお申込の場合も１人ずつの入力が必要となります。

お申込内容を送信後、自動送信で受付受理のメールを送らせて頂きますが、メールが届かない場合

は受付ができていない恐れがございます。その際はお手数ですが担当までご連絡下さい。

○申込内容に変更がある場合

　　・募集締切前…　受付受理メール記載の「回答を編集」から編集ページに入り、変更内容を入力し

　　　　　　　　　　　　　　　　送信して下さい。

　　・募集締切後…　メールかFAXで変更内容をお知らせ下さい。

※本番直前の変更はプログラムに反映できない場合がございますので、予めご了承下さい。

第25回タニタ楽器　管・打楽器ソロコンテストのご案内

埼玉りそな銀行　熊谷支店　普通預金　　口座番号：4943688

◇その他 ・出演者同士が伴奏しあうこと（特に同じ楽器同士、木管同士、金管同士、打楽器同士）や、1人の伴

　奏者が複数名の伴奏をすることは避けて下さい。出演順の都合上、準備やリハーサルの時間が取

　れなくなる場合がございます。

　また、出演順に関する個別のご要望にはお応えできかねますのでご了承下さい。

・お申込に関して頂いた個人情報は、コンテスト運営以外の目的には使用しません。

・コンテストの内容は予告なく変更となる場合がございます。変更がある場合は随時お知らせいたし

　ます。

◇お問合せ先 (株)谷田楽器店　学校営業課　　担当　高橋、坂田

〒360-0042　埼玉県熊谷市本町1-165-1

TEL：048-521-5721　　　FAX：048-525-2448

MAIL: tanita@ac.auone-net.jp
タニタ楽器HP：https://www.e-tanita.jp

申込フォームはこちら

https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6

https://www.e-tanita.jp/
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6
https://forms.gle/HfWCn3sMkPpSuqtW6